
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/249/2016 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami) oraz art.212, art.239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 28.183.574,62 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące   26.926.466,00 zł 

2) dochody majątkowe 1.257.108,62 zł, w tym: 

– wpływy z tytułu odpłatnego nabycia praw własności gruntami i nieruchomościami 880.000,00 zł. 

2. Kwoty planowanych dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 

w podziale na kwoty dochodów bieżących i  majątkowych, według ich źródeł, w tym dochodów pochodzących 

z dotacji i środków na finansowanie wydatków i realizację zadań z udziałem środków z budżetu Unii Europej-

skiej przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości  28.724.624,19 zł, z tego: 

1) wydatki 26.878.806,87 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 16.010.745,87 zł 

– wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń  10.751.393,00 zł 

– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.259.352,87 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości   2.532.365,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   8.085.696,00 zł 

d) wydatki na obsługę długu w wysokości   250.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe   1.845.817,32 zł, z tego: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne  1.845.817,32 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków budżetowych w układzie działów, rozdziałów i paragrafów przedstawia 

załącznik nr 2 do uchwały. 

3. W wydatkach ustalonych w ust. 1 pkt 1 i 2 określa się wykaz inwestycji i plan do realizacji w roku  

2017, który przedstawia załącznik  nr 3 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie   541.049,57   złotych. 

2. Źródłem pokrycia deficytu będą pożyczki i kredyty. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych  przychodów budżetu gminy w wysokości 1.493.253,57 zł,     

z tego: 

– przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (udział własny) 1.493.253,57 zł. 

Szczegółowy podział przychodów budżetu gminy przedstawia załącznik nr 4. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 952.204,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 1437



– spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  952.204,00 zł 
Szczegółowy podział rozchodów budżetu gminy przedstawia załącznik nr 4a. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań, z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości  
3.493.253,57 zł w roku budżetowym na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości  2.000.000,00 zł 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  w wysokości  952.204,00  zł, 
3) spłatę planowanego deficytu  w wysokości  541.049,57 złotych. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w wysokości 86.000,00 złotych z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na  
sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w wysokości 70.000,00 złotych na realizację programów profilaktyki i rozwiązywa-
nia  problemów alkoholowych oraz gminnych programów w sprawie przeciwdziałania narkomanii w wysoko-
ści 16.000,00 złotych, które przedstawia załącznik nr 5 do chwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, które przedstawia załącznik  nr 6 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, które przedstawia załącznik  nr 6a do uchwały. 

§ 8. Wyodrębnia się środki stanowiące fundusz sołecki , wysokość kwot i zakres zadań w podziale na po-
szczególne sołectwa, które przedstawia załącznik  nr 7 do uchwały. 

§ 9. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych  
i  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z wyodrębnieniem dotacji: przedmiotowych, podmioto-
wych i celowych przedstawionych w załączniku  nr 8 do uchwały. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla samorządowego zakładu bu-
dżetowego, który  przedstawia załącznik nr 9 do uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków samorządowych jednostek budżetowych gromadzone na wy-
dzielonym rachunku, który przedstawia załącznik nr 10 do uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat za korzystanie ze środowi-
ska oraz wydatki na cele związane z ochroną środowiska i gospodarką wodną, który przedstawia załącznik  
nr 11 do uchwały. 

§ 13. Tworzy się rezerwy ogólne i celowe w wysokości 108.112,00 zł z tego: 
1) rezerwa ogólna  28.725,00 zł 
2) rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  79.387,00 zł 

§ 14. Upoważnia się Wójta  Gminy do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego  

niedoboru do wysokości kwoty określonej w § 5 pkt.1  niniejszej uchwały, 
2) zaciągania pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

długoterminowych oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości limitu ustalonego w § 5 
pkt  2, 3, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach  bankowych w innych bankach, 
4) dokonywania zmian wydatków w ramach działu w zakresie przesunięć środków na uposażenia i wynagro-

dzenia ze stosunku pracy. 
5) dokonywania przesunięć wydatków majątkowych zaplanowanych na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

między rozdziałami w ramach działu, 
6) dokonywania przesunięć środków między wydatkami bieżącymi i majątkowymi w ramach rozdziałów  

w danym dziale. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz ogłoszeniu przez roz-
plakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.   
 

Przewodniczący Rady Gminy: 
J. Tymczyszyn

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1437



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1437



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1437



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1437



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1437



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1437



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1437



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1437



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1437



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1437



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1437



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1437



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1437



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1437



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1437



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1437



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1437



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1437



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1437



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1437



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1437



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1437



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1437



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1437



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1437



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1437



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1437



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1437



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1437



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1437



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1437



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1437



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1437



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1437



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1437



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1437



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1437



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1437



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1437


		2017-03-27T11:51:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




